
OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever WIPROS s.r.o.
Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 29312078
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ29312078
Bratislavská 70, 601 47 Bmo Tyršova 199
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100 66434 KUŘÍM

Vyřizuje: Alena Wittgruberová
Telefon: 773 772 058

E-mail: wittgruberova.alena@sever.bmo.cz

Datum vystavení: 12.07.2023

OBJEDNÁVKA č. 2201/23

Objekt: JUGOSLÁVSKÁ 589/20
Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy zdravotně technické instalace v
NP č. 601 ve výše uvedenem bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části
Bmo-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Ondřej Vals
Mobil 775 426 637

Nájemce:

Kontakt:

Cena: 187 970,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.08.2023
Záruční lhůta: 24 měsíců

vedoucí o

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plněni odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součásti faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@bmo.cz.

V případě nedodržení termínu realizace objednávky může Objednatel účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení z ceny

objednávky. Je-li uzavřena Smlouva o dílo a dojde k nedodržení termínu realizace objednávky, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu dle

uzavřené smlouvy.

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnos ednateli.

Objednávku převzal a akcept

Dne: g .07 « 2023



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Jugodsiávská 20, č.601 - opravy

Objekt: Oprava ZTI

Rozpočet: Oprava ZTI

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: WIPROS s.r.o. IČO: 29312078

Tyršova 199/14

66434 Kuřím

DIČ: CZ29312078

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 35 118,04

PSV 152 852,02

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 187 970,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 187 970,06 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,06 CZK

Cena celkem bez DPH 187 970,00 CZK

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 27 478,00 14,6

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 7 640,04 4,1

721 Vnitřní kanalizace PSV 1 532,00 0,8

722 Vnitřní vodovod PSV 11 049,00 5,9

723 Vnitřní plynovod PSV 3 113,32 1,7

725 Zařizovací předměty PSV 32 670,07 17,4

730 Ústřední vytápění PSV 44 861,00 23,9

735 Otopná tělesa PSV 59 626,63 31,7

Cena celkem 187 970,06 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: Jugodslávská 20, č.601 - opravy

0: Oprava ZTI

R: Oprava ZTI

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 640,04

11952901111R00 [Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m [ m2 33,00000 133,00] 4 389,00
2 j 979082219R00 (Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 31,20000 12,00 374,40

3]979081111R00 [Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
i t

3,12000 261,00} 814,32

4J 979082111R00 [Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m i 1 3,12000 365,00 1 138,80

5Í979990001R00 [Poplatek za skládku stavební suti 1 ' 3,12000 296,00 923,52

Díl: 725 Zařizovací předměty 32 670,07
6 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 322,19000 1,40 451,07

7 726211321R00 Klozet kombi WC s keram. nádržkou soubor 1,00000 8 800,00 8 800,00

8 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 197,00 197,00

9|725119305R00 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 1,00000 1 293,00 1 293,00

10 725017162R00 Umyvadlo soubor 1,00000 2 300,00 2 300,00

11 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 162,00 162,00

12 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdivá soubor 1,00000 954,00 954,00

13 725291171R00 Sedátko sklopné bílé soubor 1,00000 2 783,00 2 783,00

14 725019103R00 Výlevka závěsná s plastovou mřížkou soubor 1,00000 6 756,00 6 756,00

15 725339101R00 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus 1,00000 1 022,00 1 022,00

16 725823111R00 Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, 
ruční,ovládání bez otvírání odpadu

kus 2,00000 2 379,00 4 758,00

17 725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a, dřezových umyvadlové a 

dřezové stojánkové

kus 2,00000 248,00 496,00

18 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 3,00000 92,00 276,00

19 725860180R00 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací,předměty D 
40/50 mm

kus 2,00000 1 026,00 2 052,00

20(725869218R00
I

Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty, U- 

sifonu,
kus 2,00000 185,00 370,00

Díl: 730 Ústřední vytápění 44 861,00
21 732 41-0920.TOO Připojení kondenzačního potrubí a svedení do odpadu soubor 1,00000 247,00 247,00

22 731200823R00 Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 25 kW kus 1,00000 852,00 852,00

23 731249322R00 Montáž závěsných kotlů turbo s TUV, odkouření soubor 1,00000 5 547,00 5 547,00

24|731391823R00 Vypouštění vody z kotlů čerpadlem do 20 m2 kus 1,00000| 1 278,00 1 278,00
25 í 731RT2

EL. připojení kotle ks 1,00000) 671,00 671,00

26 [484-17444 Kotel kondenzační s průtokem TUV do 25kW kus 1,00000 33 015,00 33 015,00

27J722151112R20 Potrubí nerez vlnovec d 15 x 0,2 mm do 0,5m m 1,00000) 388,00 388,00

28|RV1 Uvedení kotle do provozu, seřízení kus 1,00000] 2 073,00 2 073,00

29Í48481477.AR Přísluš.kotlů do 20 kW-koleno 90° kus [ 1,000001 790,00 790,00

Díl: 723 Vnitřní plynovod 3 113,32
30J723191111R00 | Hadice pro spotřeb. .FLEXIGAS DN 15,dl. 0,5 m soubor] 1,00000 816,00 816,00

311723197. Revizní zpráva o výměně pl. spotřebiče sb I 1,00000] 1 481,00 1 481,00

32[723235112R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 20 kus [ 1,000001 686,00 686,00

33|723239101R00 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1/2 kus 1 1,00000| 103,00 103,00

34Í998723202R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m % [ 27,32000 [ 1,00 27,32

Díl: 735 Otopná tělesa 59 626,63
351 735151821R00 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, délky 

do 1500 mm

kus 9,00000 152,00 1 368,00

361 735151367R08 Otopná těl.panel.Radik Plan Klasik do 2,4 kW kus 9,00000 6 055,00 54 495,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

S: Jugodslávská 20, č.601 - opravy

0: Oprava ZTI

R: Oprava ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
37 79692923R00 Montáž otopných těles panelových dvouřadých, délky do 

1500 mm

kus 9,00000 355,00 3 195,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 478,00
38|31459520ROO Komínová vložka DN 80 mm m 22,00000 1 249,00 27 478,00

Díl: 735 Otopná tělesa 59 626,63
39|735156920R00 Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20-22 kus 1,00000 307,00 307,00

40|998735202R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m % 87,20980 3,00 261,63

Díl: 722 Vnitřní vodovod 11 049,00
41 722290226ROO Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového,

do, DN 50

m 22,00000 52,00 1 144,00

42 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 22,00000 35,00 770,00

43 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 5,00000 243,00 1 215,00

44 722172411R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, 

D 20 mm, s 2,8, mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně 

zednických výpomocí

m 22,00000 360,00 7 920,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 532,00
45 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 6,00000 27,00 162,00

46 721194105R04 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,00000 43,00 86,00

47 721176103R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, 

připojovací, D 50, mmm, s 1,8 mm, DN 50

m 4,00000 321,00 1 284,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


